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Mbi Largimin E Te Rinjeve Nga Vendi

“Nëse ne nuk ndërtojmë një ambjent të mirë për fëmijët dhe për të rinjtë; do të 
ishte hipokrizi vetëm thjesht t’ju kërkojmë që të qëndrojnë…
Të gjithë njerëzit që kanë përgjegjësi për këtë vend duhet të përpiqen që ta bëjnë 
vend të banueshëm, që njerëzit të plotësojnë nevojat e tyre jetike: të kenë një 
banesë, një punësim, një shërbim shëndetësor, një arsim cilësor…”
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(Radio “Ngjallja”)


